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Znamy nowe szczegóły dotyczące kontrowersyjnego wypadku, do jakiego doszło wczoraj na
trasie wojewódzkiej Iława-Sampława. Policja bada samo zdarzenie, ale też interwencję
funkcjonariuszy - czy była ona prawidłowa.

Wracamy do sprawy głośnego wypadku drogowego, do jakiego doszło w środę w godzinach
porannych na trasie wojewódzkiej numer 536 w okolicy miejscowości Smolniki.

Kierująca osobową skodą miała być tutaj zatrzymywana do kontroli drogowej przez patrol policji.
Gdy cofała na jezdni, chcąc podjechać do funkcjonariuszy, w tył jej pojazdu uderzyła ciężarówka. W
wyniku tego zdarzenia kierująca skodą doznała obrażeń głowy. 

Jak dzisiaj potwierdza sierż. sztab. Anna Sznarkowska z Komendy Powiatowej Policji w Iławie,
zdarzenie jest rozpatrywane jako wypadek (tzn. doznane przez poszkodowaną obrażenia są powyżej
dni 7), a w zdarzeniu brały udział trzy pojazdy: osobowa skoda, bus marki Mercedes i ciężarowy

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71798-miala-zatrzymac-sie-do-kontroli-znamy-pierwsze-szczegoly-wypadku-ktory-zablokowal-trase-ilawa-samplawa-zdjecia-aktualizacja


DAF. 

Jak doszło do wypadku?

- Kierujący ciężarowym DAF-em uderzył w tył
osobowej skody, która przemieściła się do rowu i
zjechał na lewy pas, gdzie uderzył w nadjeżdżający z
naprzeciwka pojazd. Jest wskazanie na niezachowanie
odpowiedniej odległości pomiędzy pojazdami i winę
kierującego pojazdem ciężarowym. Czy ten kierujący
przyzna się do winy, będzie jeszcze wyjaśniane przez
policjantów. Wszystkie dowody i ślady zostały
zabezpieczone, ale szczegóły tego wypadku są wciąż
wyjaśniane - powiedziała nam sierż. sztab. Anna
Sznarkowska z Komendy Powiatowej Policji w Iławie. 

Dopytywana dodaje, że prawidłowość przeprowadzonej na miejscu przez funkcjonariuszy interwencji
(zatrzymywania pojazdów do kontroli) jest odrębną kwestią. Wzbudziła ona duże kontrowersje -
zarówno na miejscu zdarzenia, jak i w Internecie, gdzie wielu komentujących poddaje w wątpliwość,
czy miejsce, gdzie była prowadzona kontrola drogowa, sprzyjało zatrzymywaniu kierowców w
bezpieczny sposób.

- Ta sprawa będzie badana w ramach wewnętrznych
czynności wyjaśniających - informuje sierż. sztab. A.
Sznarkowska.
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